
RADA MIEJSKA w STRONIU ŚLĄSKIM 
                   ul. Kościuszki 55 
         57-550 STRONIE ŚLĄSKIE 
                                                                                                                                                 
 
                                         UCHWAŁA Nr XIV/109/11 
                           RADY MIEJSKIEJ  W STRONIU ŚLĄSKIM                                
                                           z dnia 28 listopada 2011 roku 
                w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na rok 2011 
 
 
           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
      (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 roku ze zm.), art. 212 ust.1, art.214 ustawy  
      z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.)  
      Rada Miejska w Stroniu Śląskim uchwala, co następuje : 
                            
                                                                      § 1 
     
    W Uchwale Budżetowej Gminy Stronie Śląskie na rok 2011 Nr III/6/10 Rady Miejskiej w Stroniu      
    Śląskim z dnia 29 grudnia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany :  
 

1) w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
 
2) w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

 
 

     3)    w Załączniku  Nr 3 dot. wykazu zadań majątkowych planowanych do realizacji w roku 2011, zgodnie 
        z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 
 

     4)    w Załączniku Nr 10 dot. planu wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  
             z budżetu Unii Europejskiej oraz innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych   
             niepodlegających zwrotowi na 2011 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały,   
 

5)    w Załączniku Nr 5 dot. dotacji z budżetu  podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
        publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

 
6)   w Załączniku Nr 8 dot. wydatków w ramach funduszu sołeckiego w roku 2011, zgodnie 
          z Załącznikiem  Nr 6 do niniejszej uchwały. 

           
                                                                      
                                                                     § 2 
 
     1. Plan budżetu Gminy Stronie Śląskie po zmianach wynosi : po stronie dochodów 34 669 826,08 zł oraz 
         po stronie wydatków 38 082 764,08 zł, planowany deficyt 3 412 938 zł. 
 
     2. Wprowadzone zmiany nie skutkują nadwyżką ani deficytem. 
      
                                                                     § 3 
 
     Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 
                                          
                                                                     § 4   
 
     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.    
                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                         Podłużna pieczęć o treści : 

                                                                                                                                                 PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                                                                                           Ryszard Suliński 

                                                                                                                                                                oraz  nieczytelny podpis 



 
!"
#
$%

"
&'
()
%*
+

 !
"#
$%
&'
()
*
+)
,)
-.
)/
$0
1
!"
2)
3
!-
2)
4
'5
67
('
56
)1
)8
9+
.&
':
);
<#
7(
'=
)*
+)
>
?@
A,
BC
A,
,)
%)
-&
'!
)D
EF
,,
FD
B,
,+
F

,
-
$%
).
*/
*0
1%
)$
!*
2(
34
(2
5/
*6
72
8!
&(
/
.3
4*
9
-
$)
.*
"
&'
()
$!
*:
1;
<=
$!
*)
%*
>?
++
*'
(=

G
%'
!"

3
.%
-%
'!
"

H
!+
!I
+!
J

K+
5L
M

 =
'!
&!

H
+%
5-
)%
=
'!
&#

H
.)
%=

'!
&'
5

NB
B

O
29
1
!+
%!
&'
5)
')%
!.
P!
9+
21

!&
'5
)1
)5
&5
+I
'Q
)5
<5
(9
+2
$%
&#
R)I
!%
)')
1
.-
Q

,E
S)
,B
SR
BB

BR
BB

,E
S)
,B
SR
BB

@?
??
>

A
(<
&%
'3
B%
)$
!*
/
(2
.

+C
D*
+?
DE
??

+C
D*
+?
DE
??

?E
??

>D
F?

G
0H
./
.*
2(
*6
72
8!
&7
*)
%2
/
.8
=$
*I
'(
2=
5/
*(
6'
(&
(/
.3
4*
<%
-
('
B;
2(
/
!J
(

* B%
=H
%2
7*
67
28
!&
(/
!J
(

?E
??

+C
D*
+?
DE
??

+C
D*
+?
DE
??

TB
B

K+
!&
7P
.+
9)'
)"#
$%
&.
LM

T,
T)
BB
BR
BB

TE
U)
,U
VR
BB

,)
SB
S)
,U
VR
BB

K?
?F
C

L
<7
/
%)
$!
*<
=7
&=
5/
*=
1M
<=
*8
./
$(
H(
/
.3
4

K+
K*
??
?E
??

+*
>N
+*
+F
OE
??

KF
O*
+F
OE
??

KD
D?

A
(&
%3
P!
*3
!1
(/
!*
(&
'B
.-
%)
!*
B*
67
28
!&
7*
0%
Q<
&/
%*
)%
*'
!%
1$B
%3
PM
*$)
/
!<
&.
3P
$*$

* B%
=7
05
/
*$)
/
!<
&.
3.
P)
.3
4*
/
H%
<)
.3
4*
J-
$)
*R
B/
$;
B=
5/
*J
-
$)
S

KF
O*
+F
OE
??

K+
K*
??
?E
??

+*
>N
+*
+F
OE
??

EB
,

W
L1

'!
9!
)')
1
2$
0.
1
!&
'5

X)E
T)
EB
BR
BB

ND
U)
DN
BR
BB

SN
B)
NN
BR
BB

C?
+?
+

"
B=
(H
.*
0(
2<
&%
/
(/
!

T*
F*
C?
?E
??

C+
*C
??
E?
?

CN
*K
??
E?
?

>?
?F

A
(&
%3
P!
*3
!1
(/
!*
/
*'
%-
%3
4*
0'
(J
'%
-
5/
*U$
)%
)<
(/
%)
.3
4*
B*
72
B$
%H
!-
*I
'(
2=
5/

* !7
'(
0!
P<
=$
34
*(
'%
B*
I'
(2
=5
/
*(
*=
&5
'.
34
*-
(/
%*
/
*%
'&
VO
*7
<&
V+
*0
=&
*D
*(
'%
B*
7<
&V*
D

* 0=
&*O
*$*
K*
7<
&%
/
.E
*17
6*
0H
%&
)(
I3
$*/
*'
%-
%3
4*
67
28
!&
7*
I'
(2
=5
/
*!
7'
(0
!P
<=
$3
4

KK
*>
+O
E?
?

T*
K*
KD
?E
??

ON
*O
CO
E?
?

>?
?N

A
(&
%3
P!
*3
!1
(/
!*
/
*'
%-
%3
4*
0'
(J
'%
-
5/
*U$
)%
)<
(/
%)
.3
4*
B*
72
B$
%H
!-
*I
'(
2=
5/

* !7
'(
0!
P<
=$
34
*(
'%
B*
I'
(2
=5
/
*(
*=
&5
'.
34
*-
(/
%*
/
*%
'&
VO
*7
<&
V+
*0
=&
*D
*(
'%
B*
7<
&V*
D

* 0=
&*O
*$*
K*
7<
&%
/
.E
*17
6*
0H
%&
)(
I3
$*/
*'
%-
%3
4*
67
28
!&
7*
I'
(2
=5
/
*!
7'
(0
!P
<=
$3
4

++
*K
CO
E?
?

T*
+*
+F
?E
??

+?
*O
+O
E?
?

C?
+?
@

W
'B
!2
<B
=(
1%
*

T*
FN
*?
??
E?
?

+N
>*
K?
?E
??

>F
+*
K?
?E
??

KD
D?

A
(&
%3
P!
*3
!1
(/
!*
(&
'B
.-
%)
!*
B*
67
28
!&
7*
0%
Q<
&/
%*
)%
*'
!%
1$B
%3
PM
*$)
/
!<
&.
3P
$*$

* B%
=7
05
/
*$)
/
!<
&.
3.
P)
.3
4*
/
H%
<)
.3
4*
J-
$)
*R
B/
$;
B=
5/
*J
-
$)
S

FN
*?
??
E?
?

T*
FN
*?
??
E?
?

?E
??

EV
S

H
.%
.7
9!
"5
)%
!-
!&
'!
)1
)%
!(
+5
7'
5)
P.
<'9
2(
')7
P.
"5
$%
&5
6

UC
)B
BB
RB
B

BR
BB

UC
)B
BB
RB
B

CO
D?
O

X
H(
6=
$

FN
*?
??
E?
?

FN
*?
??
E?
?

?E
??

KD
D?

A
(&
%3
P!
*3
!1
(/
!*
(&
'B
.-
%)
!*
B*
67
28
!&
7*
0%
Q<
&/
%*
)%
*'
!%
1$B
%3
PM
*$)
/
!<
&.
3P
$*$

* B%
=7
05
/
*$)
/
!<
&.
3.
P)
.3
4*
/
H%
<)
.3
4*
J-
$)
*R
B/
$;
B=
5/
*J
-
$)
S

?E
??

FN
*?
??
E?
?

FN
*?
??
E?
?

DD
*C
FC
*O
>D
E?
C

D@
*K
KN
*C
>K
E?
C

FN
+*
D?
DE
??

3
!%
5=

Y



 
!"
#
$%

"
&'
()
%*
+

 !
"#
$%
&'
()
*
+)
,)
-.
)/
$0
1
!"
2)
3
!-
2)
4
'5
67
('
56
)1
)8
9+
.&
':
);
<#
7(
'=
)*
+)
>
?@
AB
CD
AB
B)
%)
-&
'!
),
EF
BB
F,
CB
B+
F

,
-
$%
).
*/
*0
1%
)$
!*
/
.2
%&
34
/
*5
62
7!
&(
/
.8
9*
:
-
$)
.*
"
&'
()
$!
*;
1<
=3
$!
*)
%*
>?
++
*'
(3

G
%'
!"

3
.%
-%
'!
"

H
!+
!I
+!
J

K+
5L
M

 =
'!
&!

H
+%
5-
)%
=
'!
&#

H
.)
%=

'!
&'
5

NC
C

O
29
1
!+
%!
&'
5)
')%
!.
P!
9+
21

!&
'5
)1
)5
&5
+I
'Q
)5
<5
(9
+2
$%
&#
R)I
!%
)')
1
.-
Q

BB
S)
EN
DR
CC

T)
CC
CR
CC

BB
E)
EN
DR
CC

@?
??
>

A
(=
&%
'8
B%
)$
!*
/
(2
.

++
C*
D@
EF
??

++
D*
D@
EF
??

G*
??
?F
??

H?
+?

I
.2
%&
3$
*)
%*
B%
36
0*
$*(
5J
K8
$!
*%
38
J$F
*/
)$
!=
$!
)$
!*
/
3L
%2
4/
*2
(*
=0
4L
!3
*0
'%
/
%

* 9%
)2
1(
/
!M
(*
('
%B
*)
%*
6B
60
!L
)$
!)
$!
*N6
)2
6=
B.
*=
&%
&6
&(
/
.8
9*
5%
)3
4/

* 0%
O=
&/
(/
.8
9*
$*$
))
.8
9*
$)
=&
.&
68
J$*
N$)
%)
=(
/
.8
9

G*
??
?F
??

++
C*
D@
EF
??

++
D*
D@
EF
??

UC
C

K+
!&
7P
.+
9)'
)"#
$%
&.
LM

U,
C)
NC
CR
CC

B)
VN
C)
EV
TR
CC

,)
SU
B)
,V
TR
CC

H?
?+
H

A
'(
M$
*0
65
1$8
B)
!*
M-
$)
)!

+?
*?
??
F?
?

>+
H*
G?
?F
??

>?
H*
G?
?F
??

@C
??

,
%3
60
*6
=L
6M
*0
(B
(=
&%
L.
89

H@
*>
@@
F?
?

+?
*?
??
F?
?

P@
*>
@@
F?
?

H?
?P
D

Q
=6
/
%)
$!
*=
36
&3
4/
*3
1K
=3
*7
./
$(
L(
/
.8
9

H+
?*
@?
?F
??

+*
P>
G*
PP
GF
??

+*
++
G*
CP
GF
??

H?
G?

I
.2
%&
3$
*$)
/
!=
&.
8.
J)
!*
J!
2)
(=
&!
3*
56
27
!&
(/
.8
9

+*
++
G*
CP
GF
??

H+
?*
@?
?F
??

+*
P>
G*
PP
GF
??

EC
B

W
L1

'!
9!
)')
1
2$
0.
1
!&
'5

X),
S,
)T
NU
RC
C

T)
N,
U)
UV
CR
UD

T)
BD
N)
B,
NR
UD

D?
+?
+

"
B3
(L
.*
0(
2=
&%
/
(/
!

?F
??

>*
CP
?*
+?
?F
??

>*
CP
?*
+?
?F
??

@+
+P

"
3L
%2
3$
*)
%*
65
!B
0$
!8
B!
)$
%*
=0
(L
!8
B)
!

G+
?F
??

R*
G+
?F
??

?F
??

@+
+E

"
3L
%2
3$
*)
%*
65
!B
0$
!8
B!
)$
%*
=0
(L
!8
B)
!

E?
F?
?

R*
E?
F?
?

?F
??

@+
>P

"
3L
%2
3$
*)
%*
S
6)
26
=B
*T
'%
8.

>C
DF
??

R*
>C
DF
??

?F
??

@+
>E

"
3L
%2
3$
*)
%*
S
6)
26
=B
*T
'%
8.

@>
F?
?

R*
@>
F?
?

?F
??

@+
PP

I
.)
%M
'(
2B
!)
$%
*5
!B
(=
(5
(/
!

+>
*G
+>
F?
?

P@
DF
??

+C
*>
H?
F?
?

@+
PE

I
.)
%M
'(
2B
!)
$%
*5
!B
(=
(5
(/
!

>*
>?
DF
??

+C
>F
??

>*
C@
?F
??

@>
@P

,
%3
60
*0
(-
(8
.*
)%
63
(/
.8
9F
*2
.2
%3
&.
8B
).
89
*$*
3=
$<
7!
3

CD
*G
?G
F?
?

G*
>P
?F
??

@C
*P
PG
F?
?

@>
@E

,
%3
60
*0
(-
(8
.*
)%
63
(/
.8
9F
*2
.2
%3
&.
8B
).
89
*$*
3=
$<
7!
3

H*
PE
GF
??

EC
?F
??

P*
P>
GF
??

H?
HP

I
.2
%&
3$
*)
%*
B%
36
0.
*$)
/
!=
&.
8.
J)
!*
J!
2)
(=
&!
3*
56
27
!&
(/
.8
9

G*
>P
?F
??

R*
G*
>P
?F
??

?F
??

H?
HE

I
.2
%&
3$
*)
%*
B%
36
0.
*$)
/
!=
&.
8.
J)
!*
J!
2)
(=
&!
3*
56
27
!&
(/
.8
9

EC
?F
??

R*
EC
?F
??

?F
??

D?
+?
@

T
'B
!2
=B
3(
1%
*

R*
>C
>*
G@
HF
??

DE
E*
PP
>F
HE

+*
+C
>*
C+
DF
HE

@?
+?

I
.)
%M
'(
2B
!)
$%
*(
=(
5(
/
!*
0'
%8
(/
)$
34
/

GC
?*
??
?F
??

>P
*?
??
F?
?

GG
P*
??
?F
??

@+
+?

"
3L
%2
3$
*)
%*
65
!B
0$
!8
B!
)$
%*
=0
(L
!8
B)
!

P@
*E
CH
F?
?

+?
*?
??
F?
?

D@
*E
CH
F?
?

@+
>?

"
3L
%2
3$
*)
%*
S
6)
26
=B
*T
'%
8.

+C
*?
??
F?
?

@G
@F
??

+C
*@
G@
F?
?

H?
G?

I
.2
%&
3$
*$)
/
!=
&.
8.
J)
!*
J!
2)
(=
&!
3*
56
27
!&
(/
.8
9

>P
?*
??
?F
??

R*
>P
?*
??
?F
??

?F
??



 
!"
#
$%

"
&'
()
%*
>

ET
S

H
.%
.7
9!
"5
)%
!-
!&
'!
)1
)%
!(
+5
7'
5)
P.
<'9
2(
')7
P.
"5
$%
&5
6

,V
C)
CC
CR
CC

T,
)C
CC
RC
C

S,
,)
CC
CR
CC

DG
C?
G

U
L(
53
$

>P
?*
??
?F
??

>P
?*
??
?F
??

?F
??

H?
G?

I
.2
%&
3$
*$)
/
!=
&.
8.
J)
!*
J!
2)
(=
&!
3*
56
27
!&
(/
.8
9

?F
??

>P
?*
??
?F
??

>P
?*
??
?F
??

DC
C

Y
.7
P.
-!
+(
!)
(.
=
:&
!<
&!
)')
.$
0+
.&
!)
L+
.-
.1

'7
(!

,,
)D
CC
RC
C

BU
)S
C,
)V
E,
RC
C

BU
)S
,T
)U
E,
RC
C

E?
?+
G

V
W/
$!
&1!
)$
!*
61
$8
F*0
1%
84
/
*$*
2'
4M

>>
*E
??
F?
?

GG
H*
D?
?F
??

GC
C*
E?
?F
??

@>
+?

,
%3
60
*-
%&
!'
$%
L4
/
*$*
/
.0
(=
%7
!)
$%

++
*?
??
F?
?

+*
E?
?F
??

+>
*E
??
F?
?

@>
H?

,
%3
60
*!
)!
'M
$$

>H
+*
G+
?F
??

>G
*?
??
F?
?

>D
H*
G+
?F
??

H?
H?

I
.2
%&
3$
*)
%*
B%
36
0.
*$)
/
!=
&.
8.
J)
!*
J!
2)
(=
&!
3*
56
27
!&
(/
.8
9

@*
??
?F
??

R*
@*
??
?F
??

?F
??

D,
B

Z
:<
9:
+!
)')
.$
0+
.&
!)
-%
'5
-%
'$
91
!)
&!
+.
-.
1
5I
.

X)U
)S
CC
RC
C

S)
D,
N)
CU
NR
CC

S)
DB
V)
VU
NR
CC

E>
+?
G

T
(B
(=
&%
L!
*B
%2
%)
$%
*/
*B
%3
'!
=$
!*
36
1&6
'.

R*
H*
C?
?F
??

C*
CG
C*
PH
@F
??

C*
CH
?*
?H
@F
??

@C
??

,
%3
60
*6
=L
6M
*0
(B
(=
&%
L.
89

++
*H
DE
FD
E

>*
+?
?F
??

+C
*P
DE
FD
E

H?
G?

I
.2
%&
3$
*$)
/
!=
&.
8.
J)
!*
J!
2)
(=
&!
3*
56
27
!&
(/
.8
9

+D
P*
??
?F
??

R*
D*
@?
?F
??

+P
D*
H?
?F
??

D,
U

Z
:<
9:
+!
)J'
%2
$%
&!

S)
CC
CR
CC

NB
C)
N,
,R
CC

NB
S)
N,
,R
CC

E>
H?
G

,
%2
%)
$%
*/
*B
%3
'!
=$
!*
36
1&6
'.
*N$
B.
8B
)!
J

C*
??
?F
??

++
+*
E>
>F
??

+?
D*
E>
>F
??

>C
H?

A
(&
%8
J!
*8
!1
(/
!*
B*
56
27
!&
6*
J!
2)
(=
&3
$*=
%-
('
B<
26
*&!
'.
&(
'$%
1)
!M
(F
*6
2B
$!
1(
)!
*/

* &'
.5
$!
*%
'&
X*>
>+
*6
=&
%/
.F
*)
%*
N$)
%)
=(
/
%)
$!
*16
5*
2(
N$)
%)
=(
/
%)
$!
*B
%2
%O

* B1
!8
()
.8
9*
2(
*'
!%
1$B
%8
J$*
('
M%
)$
B%
8J
(-
*0
'(
/
%2
B<
8.
-
*2
B$
%L
%1
)(
WY
*0
(7
.&
36

* 06
51
$8
B)
!M
(

@?
*?
??
F?
?

C*
??
?F
??

@C
*?
??
F?
?

CP
*>
E+
*@
H+
F?
D

CD
*?
D>
*P
H@
F?
D

PE
+*
C?
CF
??

3
!%
5=

[



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  Z

ał
ąc

zn
ik

 N
r 

3 
d

o 
U

ch
w

a
ły

  
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
R

a
d

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 S

tr
on

iu
 

Ś
l. 

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
N

r 
X

IV
/1

09
/1

1 
z 

dn
ia

 2
8

.1
1.

20
1

1 
r

. 
 

    
   

   
W

Y
K

A
Z

   
Z

A
D

A
Ń

   
M

A
J
Ą

T
K

O
W

Y
C

H
   

P
LA

N
O

W
A

N
Y

C
H

  D
O

  R
E

A
LI

Z
A

C
JI

  W
  R

O
K

U
 2

01
1

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

 
 

z 
te

go
 źr

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

 
   Lp

. 

   D
zi

ał
 

   R
oz

dz
. 

      
   

   
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o 

    Ł
ąc

zn
e 

ko
sz

ty
   

  
   

  f
in

an
so

w
e 

   
   

 w
 2

01
1 

r.
 

 ro
k 

bu
d
że

to
w

y 
   

   
  2

01
1 

 (
 7

+
8+

9+
10

 )
 

 do
ch

od
y 

    
 w

ła
sn

e 
 

    
 in

ne
 

śr
od

ki
 

po
ch

od
zą

ce
 

z 
in

ny
ch

 
źr

ód
eł

 

śr
od

ki
 

w
ym

ie
ni

on
e 

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 

pk
t 2

 i 
3 

uf
p 

  1
 

   
 2

 
   

  3
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

 4
 

   
   

   
   

  5
 

   
   

   
  6

 
   

   
 7

 
   

 
   

8 
   

   
9 

   
   

  1
0 

   1
 

  
 

 4
0

0
 

   
40

0
02

 
W

n
ie

si
en

ie
 w

kł
a

d
u

 p
ie

n
ięż
n

eg
o 

d
o 

je
d

n
oo

so
b

ow
ej

 
sp

ół
ki

 G
m

in
y 

S
tr

on
ie

 Śl
ąs

ki
e 

„ 
Z

a
kł

ad
 W

od
oc

iąg
ów

 
i K

a
n

a
liz

a
cj

i w
 S

tr
on

iu
 Śl
ąs

ki
m

 S
p

. 
z 

o.
o.

” 

  
   

   
   

   
   

   
  1

1
8 

84
9

 
  

   
   

   
   

   
   

 
1

18
 8

4
9

 
  

   
  1

1
8 

84
9

 
  

   
   

   
   

   
  0

 
  

   
  

  
   

   
   

   
  0

 
  

   
   

   
   

   
   

   
  0

 

R
A

Z
E

M
   

 D
Z

IA
Ł 

  4
00

   
 W

Y
T

W
A

R
Z

A
N

IE
 I 

Z
A

O
P

A
T

R
Y

W
A

N
IE

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

W
 E

N
E

RG
IĘ

 E
LE

K
T

R
Y

C
Z

N
Ą

, G
A

Z
 I 

W
O

D
Ę

 
11

8 
84

9 
11

8 
84

9 
11

8 
84

9 
0 

0 
0 

     2
 

   
60

0
 

  6
0

01
4

 
P

rz
eb

u
d

ow
a

 d
ro

gi
 p

ow
ia

to
w

ej
 n

r 
32

55
D

 B
ol

es
ła

w
ó

w
 

- 
K

a
m

ie
n

ic
a 

z 
re

m
on

te
m

 d
w

óc
h

 o
bi

ek
tó

w
  

  
  

 m
os

to
w

yc
h

”.
 

4
19

 0
0

0
 

4
19

 0
0

0
 

4
19

 0
0

0
 

0
 

0
 

0
 

  3
 

  
60

0
 

 6
0

01
6

 
Z

a
ku

p
 w

ia
ty

 p
rz

ys
ta

n
ko

w
ej

 S
tr

on
ie

 
Ś
l. 

- 
M

or
a

w
ka

 
8

 2
06

 
8

 2
06

 
8

 2
06

 
0

 
0

 
0

 
  4

 
  

60
0

 
 6

0
07

8
 

O
d

bu
d

ow
a

 t
rz

ec
h

 m
os

tó
w

 : 
d

w
a

 w
 S

ta
ry

m
 

G
ie

ra
łto

w
ie

 i 
je

d
en

 w
 K

a
m

ie
n

ic
y 

4
06

 0
4

8
 

4
06

 0
4

8
 

8
4 

60
0

 
0

 
3

21
 4

4
8

 
0

 

  5
 

  
60

0
 

 6
0

07
8

 
O

d
bu

d
ow

a
 u

lic
y 

P
ol

n
ej

 w
 S

tr
on

iu
 

Ś
lą

sk
im

 –
 e

ta
p

 I 
4

60
 7

2
7

 
4

60
 7

2
7

 
1

07
 0

0
0

 
0

 
3

53
 7

2
7

 
0

 
  6

 
  

60
0

 
 6

0
07

8
 

O
d

bu
d

ow
a

 u
l. 

Z
ie

lo
n

ej
 i 

u
lic

 m
ie

js
ki

ch n
a

 d
zi

a
łk

a
ch

 
N

r 
2

43
 i 

2
35

/1
 w

 S
tr

on
iu

 Śl
. 

– 
p

ow
ód
ź 

2
00

9 
r.

 
4

02
 0

0
0

 
4

02
 0

0
0

 
1

22
 0

0
0

 
0

 
2

80
 0

0
0

 
0

 

  7
 

  
60

0
 

 6
0

07
8

 
O

d
bu

d
ow

a
 u

l. 
G

ór
n

ej
 w

 S
tr

on
iu

 
Ś
l.-

 p
ow

ód
ź 

2
00

9 
r.

 
4

57
 0

0
0

 
4

57
 0

0
0

 
1

21
 0

0
0

 
0

 
3

36
 0

0
0

 
0

 
 R

A
Z

E
M

   
 D

Z
IA

Ł 
  6

00
   

 T
R

A
N

S
P

O
R

T
 I 

Ł
Ą

C
Z

N
O
Ś
Ć

 
 

2 
15

2 
98

1 
2 

15
2 

98
1 

86
1 

80
6 

0 
1 

29
1 

17
5 

0 

   8
 

 6
30

 
 6

30
0

3
 

W
n

ie
si

en
ie

 w
kł

a
d

u
 p

ie
n

ięż
n

eg
o 

d
o 

je
d

n
oo

so
b

ow
ej

 
sp

ół
ki

 G
m

in
y 

S
tr

on
ie

 Śl
ąs

ki
e:

 S
tr

oń
sk

i P
a

rk
 

A
kt

yw
n

oś
ci

 „
 J

a
sk

in
ia

 N
ie

dźw
ie

d
zi

a
 S

p
. 

z 
o.

o.
” 

 

5
 0

00
 

5
 0

00
 

5
 0

00
 

0
 

0
 

0
 

R
A

Z
E

M
  D

Z
IA

Ł 
   

63
0 

   
  T

U
R

Y
S

T
Y

K
A

 
5 

00
0 

5 
00

0 
5 

00
0 

0 
0 

0 
 9

 
7

00
 

7
00

0
5

 
 

N
a

b
yc

ie
 p

rz
ez

 g
m

inę 
n

ie
ru

ch
om

ośc
i 

5
5 

50
0

 
5

5 
50

0
 

5
5 

50
0

 
0

 
0

 
0

 

 1
0 

7
00

 
7

00
0

5
 

R
em

on
t i

 p
rz

eb
u

d
ow

a
 b

ud
yn

ku
 m

ie
sz

ka
ln

eg
o 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n

eg
o 

w
 S

tr
on

iu
 
Ś
l. 

p
rz

y 
u

l. 
Z

ie
lo

n
ej

 5
  

1
 5

84
 1

5
4

 
1

 5
84

 1
5

4
 

1
 3

76
 0

6
4

 
0

 
2

08
 0

9
0

 
0

 

 R
A

Z
E

M
   

D
Z

IA
Ł 

70
0 

   
  G

O
S

P
O

D
A

R
K

A
 M

IE
S

Z
K

A
N

IO
W

A
 

 
1 

63
9 

65
4 

1 
63

9 
65

4 
1 

43
1 

56
4 

0 
20

8 
09

0 
0 

  1
1 

 7
50

   
 

 7
50

2
3

 
W

ym
ia

n
a

 c
en

tr
a

li 
te

le
fo

n
ic

zn
ej

 w
ra

z 
z 

w
yp

os
a

że
n

ie
m

 
w

 U
rz
ęd

zi
e 

M
ie

js
ki

m
 w

 S
tr

on
iu

 Śl
. 

   
  

   
   

   
   

   
   

   
  

 
  

   
   

   
   

   
   

   
 1

3 
00

0
 

  
   

   
   

   
   

   
   

 1
3 

00
0

  
  

   
   

 1
3 

00
0

 
  

   
   

   
   

   
  0

 
  

   
   

   
   

   
   

   
0

 
  

   
   

   
   

   
   

   
  0

 



 R
A

Z
E

M
  D

Z
IA

Ł 
75

0 
   

   
A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

JA
 P

U
B

LI
C

Z
N

A
 

 
13

 0
00

 
13

 0
00

 
13

 0
00

 
0 

0 
0 

 1
2 

7
54

 
7

54
1

2
 

B
ud

ow
a

 Oś
ro

d
ka

 S
zk

ol
en

io
w

o 
- 

P
re

w
en

cy
jn

eg
o 

„S
tr

aż
n

ic
a 

O
S

P
 S

ta
ry

 G
ie

ra
łtó

w
” 

5
0 

00
0

 
5

0 
00

0
 

5
0 

00
0

 
0

 
0

 
0

 

 1
3 

7
54

 
7

54
1

5
 

Z
a

ku
p

 s
p

rzęt
u

 r
a

tu
n

ko
w

eg
o 

d
la

 z
a

b
ez

p
ie

cz
en

ia
 

d
zi

a
łań

 s
ta

tu
to

w
yc

h
 W

O
P

R
 (

 łó
d

ka
 w

io
sł

o
w

o 
-

m
ot

or
o

w
a

, 
p

rz
yc

ze
p

a
 p

od
ło

d
zi

ow
a

).
 

2
0 

50
0

 
2

0 
50

0
 

0
 

0
 

2
0 

50
0

 
0

 

   
 

R
A

Z
E

M
   

D
Z

IA
Ł 

 7
54

   
   

 B
E

Z
P

IE
C

Z
E
Ń

S
T

W
O

 P
U

B
LI

C
Z

N
E

 I 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

O
C

H
R

O
NA
 P

R
Z

E
C

IW
P

O
Ż

A
R

O
W

A
 

 

70
 5

00
 

70
 5

00
 

50
 0

00
 

0 
20

 5
00

 
0 

 1
4 

  
80

1
 

8
01

0
4

 
Z

a
ku

p
 w

yp
os

a
że

n
ia

 k
uc

hn
i P

rz
ed

sz
ko

la
 M

ie
js

ki
eg

o 
w

 S
tr

on
iu

 Śl
ąs

ki
m

. 
4

 0
70

 
4

 0
70

 
4

 0
70

 
0

 
0

 
0

 

 R
A

Z
E

M
   

 D
Z

IA
Ł 

80
1 

   
   

 O
ŚW

IA
T

A
 I 

W
Y

C
H

O
W

A
N

IE
 

  

4 
07

0 
4 

07
0 

4 
07

0 
0 

0 
0 

 1
5 

8
51

 
8

51
5

4
 

Z
a

ku
p

 u
rząd

ze
ń 

na
 z

a
go

sp
od

a
ro

w
a

n
ie

 z
b

io
rn

ik
a

 
w

od
n

eg
o 

i t
er

en
u

 r
ek

re
a

cj
i w

 S
ta

re
j M

or
a

w
ie

 .
 

6
0 

00
0

 
6

0 
00

0
 

3
0 

00
0

 
0

 
3

0 
00

0
 

0
 

R
A

Z
E

M
   

D
Z

IA
Ł 

 8
51

   
  O

C
H

R
O

N
A

 Z
D

R
O

W
IA

 
 

60
 0

00
 

60
 0

00
 

30
 0

00
 

0 
30

 0
00

 
0 

 1
6 

8
53

 
8

53
0

5
 

P
rz

eb
u

d
ow

a
 p

om
ie

sz
cz

e
ń 

m
ie

sz
ka

ln
yc

h
 w

 b
ud

yn
ku

  
p

rz
ed

sz
ko

la
 m

ie
js

ki
eg

o 
w

 S
tr

on
iu

 
Ś
lą

sk
im

 n
a

 
p

ot
rz

eb
y ż

ło
b

ka
. 

2
70

 0
0

0
 

2
70

 0
0

0
 

1
91

 0
0

0
 

0
 

7
9 

00
0

 
0

 

 R
A

Z
E

M
   

 D
Z

IA
Ł 

85
3 

   
   

P
O

Z
O

S
T

A
ŁE

 Z
A

D
A

N
IA

 W
 Z

A
K

R
E

S
IE

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

P
O

LI
T

YK
I S

P
O

ŁE
C

Z
N

E
J 

 

27
0 

00
0 

27
0 

00
0 

19
1 

00
0 

0 
79

 0
00

 
0 

   1
7 

 9
00

 
 9

00
0

1
 

 B
ud

ow
a

 in
fr

a
st

ru
kt

u
ry

 o
si

ed
la

 M
or

a
w

ka
 (

si
e

ć 
w

od
oc

iąg
o

w
a

 i 
ka

n
a

liz
a

cy
jn

a,
 ośw

ie
tle

n
ie

) 
- 

et
a

p 
I  

 
1

 3
87

 6
3

1
 

 
1

 3
87

 6
3

1
 

 
7

36
 9

0
0

 
 

1
43

 6
0

0
 

 
5

07
 1

3
1

 
 0
 

  1
8 

9
00

 
9

00
0

1
 

B
ud

ow
a

 k
an

a
liz

a
cj

i s
an

ita
rn

ej
 S

tr
on

ie
 

Ś
l. 

- 
B

ie
lic

e 
3

 9
06

 7
0

0
 

3
 9

06
 7

0
0

 
8

66
 8

0
0 

 
0

 
0

 
3

 0
39

 9
0

0
 

   1
9 

 9
00

 
 9

00
0

1
 

M
od

er
n

iz
ac

ja
 i 

ro
zb

ud
ow

a
 o

cz
ys

zc
za

ln
i 

śc
ie

kó
w

 w
e 

w
si

 S
tr

a
ch

oc
in

 
 

8
 9

88
 6

0
0

 
8

 9
88

 6
0

0
 

1
 4

17
 3

0
0

 
0

 
0

 
7

 5
71

 3
0

0
 

  2
0 

9
00

 
9

00
0

1
 

B
ud

ow
a

 s
ie

ci
 w

od
oc

i
ąg

ow
ej

 i 
ka

na
liz

a
cy

jn
ej

  
w

 G
m

in
ie

 S
tr

on
ie

 Śl
ąs

ki
e.

 
8

0 
00

0
 

8
0 

00
0

 
8

0 
00

0
 

0
 

0
 

 0
  

  2
1 

9
00

 
9

00
0

2
 

W
n

ie
si

en
ie

 w
kł

a
d

u
 p

ie
n

i
ęż

n
eg

o 
d

o 
M

ięd
zy

gm
in

n
eg

o 
Z

a
kł

a
du

 G
os

p
od

a
rk

i O
d

pa
da

m
i S

p.
z 

o.
o.

 
2

00
 0

0
0

 
 2

0
0 

00
0

 
2

00
 0

0
0

 
0

 
0

 
0

 

   2
2 

 9
00

 
 9

00
1

5
 

R
oz

b
ud

ow
a

 i 
m

od
er

n
iz

ac
ja

 ośw
ie

tle
n

ia
 u

lic
zn

eg
o 

n
a

 
te

re
n

ie
 G

m
in

y 
S

tr
on

ie
 
Ś
lą

sk
ie

. 
 

1
60

 0
0

0
 

1
60

 0
0

0
 

1
60

 0
0

0
 

0
 

0
 

0
 

  2
3 

9
00

 
9

00
9

5
 

Z
a

ku
p

 g
ab

lo
ty

 o
g

ło
sz

en
io

w
ej

 
5

 3
26

 
5

 3
26

 
5

 3
26

 
0

 
0

 
0

 
 R

A
Z

E
M

   
D

Z
IA

Ł 
  9

00
   

 G
O

S
P

O
D

A
R

K
A

 K
O

M
U

N
A

LN
A

 I 
O

C
H

R
O

N
A

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   ŚR
O

D
O

W
IS

K
A

 
14

 7
28

 2
57

 
14

 7
28

 2
57

 
3 

46
6 

32
6 

14
3 

60
0 

50
7 

13
1 

10
 6

11
 2

00
 



    2
4 

 

 9
21

 
 9

21
0

5
 

R
oz

b
ud

ow
a

 z
 p

rz
eb

u
d

ową
 b

ud
yn

ku
 P

K
P

  
n

a
 C

en
tr

um
 

E
du

ka
cj

i ,
T

u
ry

st
yk

i i
 K

u
ltu

ry
 w

 S
tr

on
iu

 Śl
ąs

ki
m

 n
a

 
d

zi
a

łc
e 

n
r 

14
/6

 
3

 1
44

 6
0

0
 

3
 1

44
 6

0
0

 
1

 0
68

 6
0

0
 

0
 

0
 

2
 0

76
 0

0
0

 

 R
A

Z
E

M
   

D
Z

IA
Ł 

   
92

1 
  K

U
LT

U
R

A
 I 

O
C

H
R

O
N

A
 D

Z
IE

D
Z

IC
T

W
A

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

N
A

R
O

D
OW
E

G
O

 
3 

14
4 

60
0 

3 
14

4 
60

0 
1 

06
8 

60
0 

0 
0 

2 
07

6 
00

0 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  O

 G
 Ó

 Ł E
 M

 
 

22
 2

06
 9

11
 

22
 2

06
 9

11
 

7 
24

0 
21

5 
14

3 
60

0 
2 

13
5 

89
6 

12
 6

87
 2

00
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
    

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

P
od

łuż
n

a
 p

ie
cz
ęć

 o
 t

re
śc

i :
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  P

R
Z

E
W

O
D

N
IC

Z
Ą

C
Y

 R
A

D
Y

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 R
ys

za
rd

 S
ul

ińs
ki

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

or
a

z 
 n

ie
cz

yt
el

n
y 

p
od

p
is

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

    
 



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 Z
ałą

cz
ni

k 
N

r 
4 

  
  

  
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
   

 
  

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

   
  

 
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
   

  
  

 
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

   
  

  
  

 
   

  
   

  
  

   
  

  d
o

 U
ch

w
ał

y 
N

r 
X

IV
/1

0
9

/1
1 

  
  

     
   

  
  

   
  

   
 

  
  

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

   
 

  
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
   

  
 

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

   
  

  
 

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
   

  
  

  
 

   
  

   
  

  
   

  
  

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 S

tr
o

ni
u Śl
. 

  
  

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

   
 

  
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
   

  
 

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

   
  

  
 

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
   

  
  

  
 

   
  

   
  

  
   

  
  

z 
d

ni
a 

2
8

.1
1

.2
0

1
1r

. 
   P

la
n 

w
yd

at
kó

w
 n

a 
pr

og
ra

m
y 

i p
ro

je
kt

y 
re

al
iz

ow
an

e 
ze

 ś
ro

dk
ów

 p
oc

ho
dz
ąc

yc
h 

z 
bu

dż
et

u 
U

ni
i E

ur
op

ej
sk

ie
j o

ra
z 

in
ny

ch
 śr

od
kó

w
 p

oc
ho

dz
ąc

yc
h 

ze
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 źr

ód
eł

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 n

ie
po

dl
eg

ają
cy

ch
 z

w
ro

to
w

i n
a 

20
11

 r
ok

 
  Lp

 
   

   
   

   
   

   
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
   

  O
kr

es
   

 
   

re
al

iz
ac

ji 
   

   
 Ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
 

O
zn

ac
ze

ni
e ź

ró
de

ł  
 

   
  f

in
an

so
w

an
ia

 
   

 P
LA

N
 N

A
 2

01
1 

ro
k 

1
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
 

  
   

   
  3

 
  

   
   

   
   

   
   

   
  4

 
  

   
   

   
 

   
   

  5
 

  
   

   
   

   
   

   
  6

 

 
 W

Y
D

A
T

K
I B

IE
Ż
Ą

C
E

 
 

 
 

 
    

1)
 b

ud
że

t w
ła

sn
y 

 
25

 5
39

 
2)

 ś
ro

dk
i U

E
  

 
20

4 
00

6 
3)

 in
ne

 
 

10
 5

15
 

 I 
 W

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
 r

az
em

 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  R

az
e

m
 

 
24

0 
06

0 

1
) 

b
ud
że

t w
ła

sn
y 

8
0

1/
80

10
1

 
0

 
2

) ś
ro

d
ki

 U
E

 
P

O
K

L 
P

rio
ry

te
t 

IX
 

D
zi

ał
an

ie
 9

.1
 

5
9

 5
85

 

3
) 

in
ne

 
D

o
ta

cj
a 

ce
lo

w
a 

z 
b

udże
tu

 
kr

aj
o

w
e

go
  

1
0

 5
15

  

  1
 

  In
d

yw
id

ua
liz

ac
ja

 S
tr

o
ni

e Ś
lą

sk
ie

 
 

    2
0

1
1 

- 
2

0
1

2
 

  
  

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

 R
aze
m

 
7

0
 1

00
 

1
) 

b
ud
że

t w
ła

sn
y 

8
0

1/
80

10
4

 
2

 2
4

7
 

 2
) ś

ro
d

ki
 U

E
 

P
ro

gr
am

 O
p

er
a

cy
jn

y 
W

sp
ó

łp
ra

cy
 T

ra
n

sg
ra

n
ic

zn
ej

 
R

ep
u

b
lik

a 
C

ze
sk

a 
–

 
R

ze
cz

p
o

sp
o

lit
a 

P
o

ls
ka

 2
00

7
-

2
0

13
 

1
2

 7
35

 

3
) 

in
ne

 
 

0
 

   2
 

 

   R
ad

o
sn

y 
P

rz
ed

sz
ko

la
k 

zn
a

cz
y 

zd
ro

w
y 

P
rz

ed
sz

ko
la

k-ś
p

ie
w

a
m

, 
b

a
w

ię 
si
ę 

i u
cz
ę.

 

    2
0

1
0 

- 
2

0
1

1
 

  
  

  
  

  
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
 R

aze
m

 
1

4
 9

82
 



Lp
 

   
   

   
   

   
   

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

   
  O

kr
es

   
 

   
re

al
iz

ac
ji 

   
   

 Ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

 
O

zn
ac

ze
ni

e ź
ró

de
ł  

 
   

  f
in

an
so

w
an

ia
 

   
 P

LA
N

 N
A

 2
01

1 
ro

k 

1
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
 

  
   

   
  3

 
  

   
   

   
   

   
   

   
  4

 
  

   
   

   
 

   
   

  5
 

  
   

   
   

   
   

   
  6

 

1
) 

b
ud
że

t w
ła

sn
y 

9
2

1/
92

10
5

 
1

9
 6

92
 

2
) ś

ro
d

ki
 U

E
 

P
ro

gr
am

 O
p

er
a

cy
jn

y 
W

sp
ó

łp
ra

cy
 T

ra
n

sg
ra

n
ic

zn
ej

 
R

ep
u

b
lik

a 
C

ze
sk

a 
–

 
R

ze
cz

p
o

sp
o

lit
a 

P
o

ls
ka

 2
00

7
-

2
0

13
 

1
1

1
 5

8
6

 

3
) 

in
ne

 
 

0
 

  3
 

  Ś
ni

eż
ni

ck
i P

ar
k 

A
rt

ys
ty

cz
n

y 

    
  

  
 2

0
1

1
 

  
  

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

 R
aze
m

 
 

1
3

1
 2

7
8

 

1
) 

b
ud
że

t w
ła

sn
y 

 
6

3
0

/6
30

0
3

 
3

 6
0

0
 

 2
) ś

ro
d

ki
 U

E
 

 

P
ro

gr
am

 O
p

er
a

cy
jn

y 
W

sp
ó

łp
ra

cy
 T

ra
n

sg
ra

n
ic

zn
ej

 
R

ep
u

b
lik

a 
C

ze
sk

a 
–

 
R

ze
cz

p
o

sp
o

lit
a 

P
o

ls
ka

 2
00

7
-

2
0

13
 

2
0

 1
00

 

 3
) 

in
ne

 
 

 0
 

 4
 

 T
ra

ns
gr

an
ic

zn
y 

S
zl

a
k 

K
ró

le
w

n
y 

M
ar

ia
n

n
y 

O
ra
ńs

ki
ej

 -
 e

ta
p

 I
I 

(o
zn

a
ko

w
a

ni
e 

i p
ro

m
o

cj
a 

sz
la

ku
) 

   
 2

0
10

-2
0

1
1

 

  
  

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

   
R

az
e

m
 

2
3

 7
00

 

 
  W

Y
D

A
T

K
I M

A
J
Ą

T
K

O
W

E
 

    

 
 

   
 

 

1)
 b

ud
że

t w
ła

sn
y 

 
3 

35
2 

70
0 

2)
 ś

ro
dk

i U
E

  
 

12
 6

87
 2

00
 

3)
 in

ne
 

 
 

0 

  II 

  W
yd

at
ki

 m
aj
ąt

ko
w

e 
ra

ze
m

 
 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  R

az
e

m
 

 
 

16
 0

39
 9

00
  

 
 

 
1

) 
b

ud
że

t w
ła

sn
y*

 
9

0
0/

90
00

1
 

8
6

6
 8

0
0

 



Lp
 

   
   

   
   

   
   

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

   
  O

kr
es

   
 

   
re

al
iz

ac
ji 

   
   

 Ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

 
O

zn
ac

ze
ni

e ź
ró

de
ł  

 
   

  f
in

an
so

w
an

ia
 

   
 P

LA
N

 N
A

 2
01

1 
ro

k 

1
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
 

  
   

   
  3

 
  

   
   

   
   

   
   

   
  4

 
  

   
   

   
 

   
   

  5
 

  
   

   
   

   
   

   
  6

 

2
) ś

ro
d

ki
 U

E
 

R
P

O
 P

rio
ry

te
t 

4
 

D
zi

ał
an

ie
 4

.2
 

3
 0

3
9 

9
00

 

3
) 

in
ne

 
 

0
 

 1
 

 B
ud

o
w

a
 k

a
na

liz
ac

ji 
sa

n
ita

rn
ej

 S
tr

o
ni

e 
Ś
l.-

 B
ie

lic
e 

 2
0

1
0

-2
01

1
 

    
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
R

az
e

m
  

 

 
3

 9
0

6 
7

00
 

1
) 

b
ud
że

t w
ła

sn
y*

* 
9

0
0/

90
00

1
 

1
 4

1
7 

3
00

 

2
) ś

ro
d

ki
 U

E
 

R
P

O
 P

rio
ry

te
t 

4
 

D
zi

ał
an

ie
 4

.2 
7

 5
7

1 
3

00
 

3
) 

in
ne

 
 

0
 

 2
 

 M
o

d
er

ni
za

cj
a

 i 
ro

zb
ud

o
w

a 
o

cz
ys

zc
za

ln
i 

śc
ie

kó
w

 
w

e 
w

si
 S

tr
ac

ho
ci

n 
    

 2
0

1
0

-2
01

1
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
R

az
e

m
 

 

8
 9

8
8 

6
00

 

1
) 

b
ud
że

t w
ła

sn
y*

**
 

9
2

1/
92

10
5

 
1

 0
6

8 
6

00
 

2
) ś

ro
d

ki
 U

E
 

R
P

O
 P

rio
ry

te
t 

6
  

D
zi

ał
an

ie
 6

.4 
2

 0
7

6 
0

00
 

3
) 

in
ne

 
 

0
 

 4
 

 R
o

zb
ud

o
w

a 
z 

p
rz

eb
ud

o
wą 
b

u
d

yn
ku

 P
K

P
 n

a 
C

en
tr

u
m

 E
d

uk
a

cj
i, 

T
ur

ys
ty

ki
 i 

K
ul

tu
ry

 w
 S

tr
o

ni
u 

Ś
lą

sk
im

 n
a 

d
zi

ał
ce

 n
r 

1
4

/6
 

 2
0

0
9

-2
01

0
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
R

az
e

m
 

 
3

 1
4

4 
6

00
 

1)
 b

ud
że

t w
ła

sn
y 

3 
37

8 
23

9 
2)

 ś
ro

dk
i U

E
 

12
 8

91
 2

06
 

3)
 in

ne
 

10
 5

15
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

    
   

   
   

   
   

  W
Y

D
A

T
K

I  
 O

G
Ó

ŁE
M

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
R

az
em

 
 

 
16

 2
79

 9
60

 

 * 
  

  
  

w
 k

w
o

ci
e ś

ro
d

kó
w

 w
ła

sn
yc

h
 n

a 
re

al
iz

ac
j

ę 
za

d
an

ia
 p

n.
” 

B
ud

ow
a 

ka
n

al
iz

ac
ji 

sa
n

ita
rn

ej
 S

tr
o

ni
e

 Ś
l.-

B
ie

lic
e”

 z
ap

la
n

o
w

an
e 

zo
st

ał
y 

w
yd

at
ki

 n
ie

kw
al

ifi
k

o
w

an
e 

w
 w

ys
.5

8
 2

00
 z

ł 
**

  
  

 w
 k

w
o

ci
e 
śr

o
d

kó
w

 w
ła

sn
yc

h
 n

a 
re

al
iz

ac
j

ę 
za

d
an

ia
 p

n.
” 

M
od

er
n

iz
ac

ja
 i 

ro
zb

u
do

w
a 

o
cz

ys
zc

za
ln

i
 ś

ci
ek

ó
w

 w
e 

w
si

 S
tr

ac
h

o
ci

n
” 

za
pl

an
o

w
an

e 
zo

st
ał

y 
w

yd
at

ki
 n

ie
kw

a
lif

ik
o

w
an

e 
 

  
  

   
  

w
 w

ys
. 

8
0

 1
00

  
zł

. 
**

* 
  

w
 k

w
o

ci
e 
śr

o
d

kó
w

 w
ła

sn
yc

h
 n

a 
re

al
iz

ac
j

ę 
za

d
an

ia
 p

n.
” 

R
o

zb
u

d
o

w
a 

z 
p

rz
eb

ud
o

w
ą 

b
u

d
yn

ku
 P

K
P

 n
a 

C
en

tr
u

m
 E

d
u

ka
cj

i, 
T

u
ry

st
yk

i i
 K

u
ltury
 w

 S
tr

o
n

iu
 Ś
lą

sk
im

 n
a

  
  

  
   

 d
zi

ał
ce

 n
r 

14
/6

 z
ap

la
n

o
w

an
e 

zo
st

ał
y 

w
yd

at
ki

 n
ie

kw
al

ifi
ko

w
an

e 
w

 w
ys

. 
1

7
8

 6
00

 z
ł. 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
P

od
łuż

n
a

 p
ie

cz
ęć

 o
 t

re
śc

i :
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  P

R
Z

E
W

O
D

N
IC

Z
Ą

C
Y

 R
A

D
Y

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  R
ys

za
rd

 S
ul

ińs
ki

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
or

a
z 

 n
ie

cz
yt

el
n

y 
p

od
pi

s
 



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Z
ałąc

zn
ik

 N
r 

5 
 

  
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
  

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
 

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
 

   
   

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
 

  
   

  
   

   
  

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

 d
o 

U
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

M
ie

js
ki

ej
 

  
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
  

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
 

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
 

   
   

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
 

  
   

  
   

   
  

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

 w
 S

tr
o

n
iu

 Ś
lą

sk
im

 N
r 

X
IV

/1
0

9
/1

1
 

  
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
  

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
 

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
 

   
   

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
 

  
   

  
   

   
  

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

 z
 d

ni
a 

28.1
1

.2
0

1
1 

r.
 

    
  

   
  

   
   

  
  D

O
T

A
C

JE
 U

D
Z

IE
LO

N
E

 W
 2

01
1 

R
O

K
U

 Z
 B

U
D
Ż

E
T

U
 P

O
D

M
IO

T
O

M
 N

A
LE

Ż
Ą

C
Y

M
 I 

N
IE

N
A

LE
Ż
Ą

C
Y

M
 D

O
 S

E
K

T
O

R
A

 F
IN

A
N

S
Ó

W
 P

U
B

LI
C

Z
N

Y
C

H
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 K
w

ot
a 

do
ta

cj
i  

  (w
 z

ł) 
 Lp

. 
  D

zi
ał

 
   R

oz
dz

ia
ł 

  §
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e 
    P

la
n 

na
 2

01
1 

po
dm

io
to

w
ej

 
pr

ze
dm

io
to

w
ej

 
ce

lo
w

ej
 

   
N

az
w

a 
   

  j
ed

no
st

ki
 

 1
 

   
  2

 
   

   
   

3 
  4

 
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
  5

 
   

   
   

   
 6

 
   

   
   

   
 7

 
   

   
  

   
8 

   
   

   
9 

   
   

   
  1

0 
   I 

   
   

 
   

   
  J

E
D

N
O

S
T

K
I S

E
K

T
O

R
A

 F
IN

A
N

S
Ó

W
  P

U
B

LI
C

Z
N

Y
C

H
 

 

 
1 

28
3 

00
0 

 
56

4 
00

0 
 

30
0 

00
0 

 
41

9 
00

0 
 

      1
 

     6
00

 

      
60

01
4 

  63
00

 

  T
R

A
N

S
P

O
R

T
 I 

Ł
Ą

C
Z

N
O
Ś
Ć

 
D

ro
gi

 p
ub

lic
zn

e 
po

w
ia

to
w

e 

  
4

1
9 

00
0

 

  0
 

  0
 

  
4

1
9 

00
0

 

    
P

ow
ia

t 
K

ło
d

zk
i  

 

    2
 

   9
21

 
    

92
10

9 
 24

80
 

K
U

LT
U

R
A

 I 
O

C
H

R
O

N
A

 D
Z

IE
D

Z
IC

T
W

A
 

N
A

R
O

D
O

W
E

G
O

 
D

om
y 

i o
śr

od
ki

 k
ul

tu
ry

, 
św

ie
tli

ce
 i 

kl
ub

y 

 
4

0
0 

00
0

 
 

4
0

0 
00

0
 

 0
 

 0
 

C
en

tr
u

m
 E

du
ka

cj
i, 

T
u

ry
st

yk
i i

 K
u

ltu
ry

  
  

 
  

   
w

 S
tr

on
iu

 Śl
. 

     3
 

   9
21

 
     

92
11

6 
 24

80
 

K
U

LT
U

R
A

 I 
O

C
H

R
O

N
A

 D
Z

IE
D

Z
IC

T
W

A
 

N
A

R
O

D
O

W
E

G
O

 
B

ib
lio

te
ki

 

  
  

  
1

64
 0

00
 

  
  

  
  

1
64

 0
00

 
 0
 

 0
 

 B
ib

lio
te

ka
 M

ie
js

ka
  

 
  

 w
 S

tr
on

iu
 Śl

. 

    4
 

   9
26

 
      

92
60

4 
 26

50
 

K
U

LT
U

R
A

 F
IZ

Y
C

Z
N

A
  

In
st

yt
uc

je
 k

ul
tu

ry
 fi

zy
cz

ne
j 

  
  

  
 3

00
 0

0
0

 
 0
 

  
  

  
 3

0
0

 0
00

 
 0
 

C
en

tr
u

m
 S

p
or

tu
  

  
  i

 R
ek

re
a

cj
i 

  
  

w
 S

tr
on

iu
 Śl

. 
   I

I 
   JE

D
N

O
S

T
K

I N
IE

N
A

LE
Ż
Ą

C
E

 D
O

 S
E

K
T

O
R

A
 F

IN
A

N
S

Ó
W

 P
U

B
LI

C
Z

N
Y

C
H

 
 

 
25

3 
70

4 
 

40
 4

04
 

 0 
 

21
3 

30
0 

 

     5
 

    6
30

 

    6
30

03
 

  28
20

 

 T
U

R
Y

S
T

Y
K

A
 

 Z
ad

an
ia

 w
 z

ak
re

si
e 

up
ow

sz
ec

hn
ia

ni
a 

tu
ry

st
yk

i 
 

  
2

 0
0

0
 

  0
 

  0
 

  
2

 0
0

0
 

 S
to

w
a

rz
ys

ze
n

ie
 

R
oz

w
oj

u
 

R
eg

io
n

a
ln

eg
o 

”M
a

sy
w

 Ś
n

ie
żn

ik
a

” 
w

 S
tr

on
iu

 Śl
ąs

ki
m

 

     6
 

   7
54

 
     7

54
12

 
 28

20
 

B
E

Z
P

IE
C

Z
E
Ń

S
T

W
O

 P
U

B
LI

C
Z

N
E

 I 
O

C
H

R
O

N
A

 P
R

Z
E

C
IW

P
O
Ż

A
R

O
W

A
 

 O
ch

ot
ni

cz
e 

S
tr

aż
e 

P
oż

ar
ne

 
 

 
  

  
  1

20
 0

00
 

 0
 

 0
 

 
1

2
0 

00
0

 
  O

M
G

 Z
O

S
P

 R
P

 
  

 S
tr

on
ie

 Śl
ąs

ki
e 



   
 

     7
 

       8
01

 

      8
01

06
 

  25
80

 

  O
Ś

W
IA

T
A

 I 
W

Y
C

H
O

W
A

N
IE

 
In

ne
 fo

rm
y 

w
yc

ho
w

an
ia

 p
rz

ed
sz

ko
ln

eg
o 

  
4

0
 4

04
 

  
4

0
 4

04
 

  0
 

  0
 

S
to

w
a

rz
.A

kt
yw

. 
i I

n
te

gr
.S

p
oł

ec
z.

 
S

tr
on

ie
 Śl

. 
A

lte
rn

a
ty

w
n

a
 

P
la

có
w

ka
 W

yc
h

o
w

. 
P

rz
ed

sz
ko

ln
eg

o 
B

A
JL

A
N

D
IA

 
w

 B
ol

es
ła

w
o

w
ie

 
   8

 
   85

1 
   8

51
95

 
 28

20
 

 O
C

H
R

O
N

A
 Z

D
R

O
W

IA
 

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no
ść

 

  
  

   
  

 6
 0

00
 

0
 

0
 

  
  

6 
00

0
 B

ys
tr

zy
ck

ie
 

S
to

w
a

rz
ys

ze
n

ie
 

A
M

A
Z

O
N

K
I 

   
 

   
9 

   9
21

 
    9

21
05

 
 28

20
 

 K
U

LT
U

R
A

 I 
O

C
H

R
O

N
A

 D
Z

IE
D

Z
IC

T
W

A
 

N
A

R
O

D
O

W
E

G
O

 
 P

oz
os

ta
łe

 z
ad

an
ia

 w
 z

ak
re

si
e 

ku
ltu

ry
 

  
  

  
 5

 5
0

0  
 0
 

 0
 

  
 

5
 5

0
0

 
- 

S
to

w
a

rz
ys

z.
A

kt
yw

. 
 i 

In
te

gr
a

cj
i S

p
oł

. 
 w

 S
tr

on
iu

 Śl
.-

 5
0

0 
zł

 
- 

S
to

w
a

rz
ys

z.
 

R
oz

w
.R

eg
.”

M
a

sy
w

 
Ś
n

ie
żn

ik
a

” 
w

 S
tr

on
iu

 
Ś
l. 

- 
5

 0
0

0 
zł

 
     1

0 
     9

21
 

     9
21

05
 

 28
30

 
 K

U
LT

U
R

A
 I 

O
C

H
R

O
N

A
 D

Z
IE

D
Z

IC
T

W
A

 
N

A
R

O
D

O
W

E
G

O
 

P
oz

os
ta

łe
 z

ad
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
ku

ltu
ry

 

2
 5

0
0

 
0

 
0

 
2

 5
0

0
 A

kc
ja

 K
a

to
lic

ka
 

D
ie

ce
zj

i Ś
w

id
n

ic
ki

ej
 

- 
P

a
ra

fia
ln

y 
O

dd
zi

a
ł  

   
 w

 S
tr

on
iu

 Śl
ąs

ki
m

 

   1
1 

   9
26

 
   9

26
05

  
 23

60
 

 K
U

LT
U

R
A

 F
IZ

Y
C

Z
N

A
  

Z
ad

an
ia

 w
 z

ak
re

si
e 

ku
ltu

ry
 fi

zy
cz

ne
j 

 
4

0
 0

00
 

 0
 

 0
 

 
4

0
 0

00
 

S
to

w
a

rz
ys

ze
n

ie
 

P
oż

yt
ku

 P
ub

lic
zn

eg
o 

„K
ry

sz
ta

ł S
tr

on
ie

”.
 

   1
2 

   9
26

 
   9

26
05

 
 28

10
 

 K
U

LT
U

R
A

 F
IZ

Y
C

Z
N

A
  

Z
ad

an
ia

 w
 z

ak
re

si
e 

ku
ltu

ry
 fi

zy
cz

ne
j 

 

2
 0

0
0

 
0

 
0

 
2

 0
0

0
 F

u
n

d
ac

ja
 „

M
I 

M
A

M
O

” 
w

 S
tr

on
iu

 
Ś
lą

sk
im

 

      1
3 

    9
26

 

     9
26

05
 

  28
20

 

 K
U

LT
U

R
A

 F
IZ

Y
C

Z
N

A
  

 Z
ad

an
ia

 w
 z

ak
re

si
e 

ku
ltu

ry
 fi

zy
cz

ne
j  

  
  

  
   

 6
 0

0
0

 

  0
 

  0
 

  
  

 6
 0

00
 

- 
Lą

d
ec

ki
 K

lu
b

 
K

yo
ku

sh
in

 K
a

ra
te

 –
 

4
 0

00
 z

ł, 
 

- 
P

ol
sk

i Z
w

iąz
ek

 
W
ęd

ka
rs

ki
 O

krę
g 

W
a

łb
rz

yc
h

 K
oł

o 
M

ie
js

ko
 -

 G
m

in
n

e 
n

r 
2

3 
w

 S
tr

on
iu

 Śl
ąs

ki
m

 
- 

2
 0

00
 z

ł. 
     1

4 

      9
26

 

     9
26

05
 

  28
30

 

  K
U

LT
U

R
A

 F
IZ

Y
C

Z
N

A
  

Z
ad

an
ia

 w
 z

ak
re

si
e 

ku
ltu

ry
 fi

zy
cz

ne
j 

  
2

6
 3

00
 

  0
 

  0
 

  
2

6
 3

00
 

- 
U

cz
n

io
w

sk
i K

lu
b

 
S

p
or

to
w

y 
M

LK
S

 
„Ś

n
ie
żn

ik
” 

– 
 

2
5 

00
0

 z
ł 

- 
U

cz
n

io
w

sk
i 

Lu
d

o
w

y 
K

lu
b

 
S

p
or

to
w

y 
„C

za
rn

a
 

G
ó

ra
”-

1
 3

00
 z

ł  



     1
5 

   9
26

 
    9

26
05

 
 23

60
 

 K
U

LT
U

R
A

 F
IZ

Y
C

Z
N

A
 

Z
ad

an
ia

 w
 z

ak
re

si
e 

ku
ltu

ry
 fi

zy
cz

ne
j 

 
3

 0
0

0
 

 0
 

 0
 

 
3

 0
0

0
 

 S
to

w
a

rz
ys

ze
n

ie
 

P
oż

yt
ku

 P
ub

lic
zn

eg
o 

„K
ry

sz
ta

ł S
tr

on
ie

”.
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  R

A
Z

E
M

   
 D

O
T

A
C

JE
 

 

 
1 

53
6 

70
4 

 
60

4 
40

4 
 

30
0 

00
0 

 
63

2 
30

0 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
     

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   P

od
łuż

n
a

 p
ie

cz
ęć

 o
 t

re
śc

i :
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 P

R
Z

E
W

O
D

N
IC

ZĄ
C

Y
 R

A
D

Y
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

R
ys

za
rd

 Sul
iń

sk
i 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 o
ra

z 
 n

ie
cz

yt
e

ln
y 

p
od

p
is  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
    

 



                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                             Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady 
                                                                                                                                                               Miejskiej w Stroniu Śl. Nr XIV/109/11      
                                                                                                                                                               z dnia 28.11.2011 r.                                                                                                      

                              
 
                                  Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2011  
 
 
 
 
 
 
Lp. 

 
 
 
 
 
      Nazwa sołectwa 

 
 
Środki funduszu 
przypadające na 
dane sołectwo 
(art.2ust.1.Ustawy 
o funduszu 
sołeckim) 
 
 

 
 
Ewentualne 
zwiększenia 
środków 
funduszu 
(art.3 ust.1) 

 
 
Przedsięwzięcia przewidziane 
do realizacji według wniosku 
sołectwa 

 
 
 
   Wydatki  
   w ramach      
    funduszu 

 
1 

     
  Kamienica 
 

 
5 628,52 

 
0 

 
Brak wniosku 

 
0 

 
Razem Sołectwo Kamienica 
 

 
5 628,52 

 
0 

  
0 

 
 
 
 
 
 
2 

 
 
 
 
 
 
       Kletno 

 
 
 
 
 
 

             5 520,28 

 
 
 
 
 
 

0 

 
1) Zakup ławek parkowych 
     i koszy 
 
 
 
 
2) Zakup materiałów   
    budowlanych do   
    odnowienia i konserwacji  
    istniejących obiektów 
    małej architektury. 

 
        1) 4 520,28 
 
 
 
 
 
        2) 1 000,00 

 Razem Sołectwo Kletno 
 

5 520,28 0  5 520 ,28  

 
 
 
 
 
  3 

 
 
 
 
 
     Goszów 

 
 
 
 
 

7 641,79 

 
 
 
 
 

0 

1)Wykonanie tablicy   
   powitalnej : ”Sołectwo   
   Goszów ” oraz stanowiska  
   z ławkami i koszami na  
   śmieci do odpoczynku na  
   terenie wsi 
 
2)Organizacja zabawy   
   choinkowej wraz z  
   paczkami dla dzieci ze wsi  
   Goszów i Młynowiec 
 
3)Organizacja zabawy  
   plenerowej z ogniskiem i  
   upominkami z okazji    
  „Dnia Dziecka”.  

         1) 5 000 
 
 
 
 
 
 

          2) 1 300 
 
 
 
 
          3) 1 341,79 

 
Razem Sołectwo Goszów 
 

7 641,79 0               7 641,79 

 
 
 
 
 
 
   4 

 
 
 
 
 
 
    Bolesławów 

 
 
 
 
 
 

11 278,68 

 
 
 
 
 
 

0 

1)Organizacja 
okolicznościowych imprez dla 
mieszkańców Sołectwa 
 
2) Postawienie tablic 
ogłoszeniowych w 
Bolesławowie i Nowej 
Morawie 
 

 
1) 1 000 

 
 

2)    600 
 
 
 



3) Kontynuowanie budowy   
    wiaty obok boiska 
 
 

         3) 9 678,68 

 
 Razem Sołectwo Bolesławów 

                      
            11 278,68 

                      
               0 

  
11 278,68 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Stary Gierałtów 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           11 365,27 

             
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
               0 

1)Utrzymanie Świetlicy  
   Wiejskiej  
 
2) Utrzymanie placu zabaw, 
wiaty i parkingu 
 
3) Organizacja uroczystości 
 
4) Zakup środków na 
konserwację wybudowanych 
obiektów 
 
5)Promocja i reklama wsi 
 
6) Zakup materiałów do  
budowy punktu widokowego 
 
7) Budowa boiska do siatkówki 
o podłożu tartanowym – etap II  

1) 2 500 
 

2) 2 750 
 
 

3) 2 871,54 
 
 

4) 159,50 
 

 
5) 500 

 
6) 1 461,77 

 
 

          7) 1 122,46  
Razem Sołectwo Stary Gieratów 
 

                     
           11 365,27 

                    
                0 

  
11 365,27 

  
 
   6 

 
 
     Strachocin 

 
 

12 014,72 

 
 

0 

1) Organizacja imprez 
wiejskich 
 
2) Zakup agregatu 
prądotwórczego 
 
3)Zakup toalety 
 
4) Zakup materiałów na 
budowę ławek, stołów, wiaty. 

1) 4 114,72 
 
 

      2)    1 900 
 

3) 2 500 
 

4) 3 500 

Razem Sołectwo Strachocin 
 

12 014,72 0   12 014,72 

 
 
   7 

 
 
   Stara Morawa 

   
 

6 797,52 

 
 

0 

1) Zakup materiałów do   
    wykonania drewnianej  
     wiaty 

       1)    6 797,52 
 
 

Razem Sołectwo Stara Morawa 
 

6 797,52 0  6 797,52 

 
 
 
   8  

 
 
 
    Nowy Gierałtów 

 
 
 

8 009,81 

 
 
 

0 

1) Zakup materiałów  
i pokrycie kosztów budowy ” 
Domu integracji mieszkańców 
pogranicza Polsko-Czeskiego i 
Leśnej Edukacji Młodzieży” 
 
2) Zorganizowanie „Mikołaja” 
dla dzieci 
 
3) Utrzymanie Wiejskiego 
Placu Spotkań 

1) 6 000 
 
 
 
 

 
           2)   509,81 

 
3) 1 500 

Razem sołectwo Nowy Gierałtów 8 009,81 0  8 009,81 

 
 
 
 
 
 
  9 

 
 
 
 
 
 
    Stronie Śl. Wieś 

 
 
 
 
 
 

9 828,25 

 
 
 
 
 
 

0 

1) Obudowanie wiaty drewnem 
i wstawienie okien 
 
2)Zakupienie ławki i śmietnika 
 
3) II etap budowy toalety na 
działce sołeckiej 
 
4) Wykonanie oświetlenia 
działki sołeckiej 
 
  
5) Koszty utrzymania porządku 
i czystości na działce sołeckiej 
 
6) Zakup pompy pływakowej 
do pozyskania wody do toalety 

1)   2 000 
 

    
             2)   1 267 
 
            3)    1 833 

 
                 4) 590 

 
 
 

             5) 1 800 
 
 

                  6) 500 



 
7) Organizacja imprez 
 
8) Koszty zużycia energii na   
    działce sołeckiej 

 
7) 1 628,25 

 
          8)    210,00  
 

 
Razem Sołectwo Stronie Śl. Wieś 
 

              9 828,25 0  9 828,25 

 
Suma środków przypadająca na 
wszystkie sołectwa w gminie 
 

 
   

78 084,84 

 
 

0 

  
 

72 456,32 

 
 
 
 
 
 
 
                       Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego 
                             
                           w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 
 
 
 
Lp.        Dział        Rozdział Wydatki 

bieżące 
Wydatki 
majątkowe 

Suma 
wydatków 

1 900 90015  2 700  0 2 700 
2 900 90095 44 347,47 0 44 347,47 
3 921 92105 24 286,39 0 24 286,39 
4 926 92695 1 122,46 0 1 122,46 

                           S u m a  72 456,32 0 72 456,32 
 
 
 
                                                                                                                                                                   
                                                                                                          Podłużna pieczęć o treści : 

                                                                                                                                                 PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                                                                                           Ryszard Suliński 

                                                                                                                                                                oraz  nieczytelny podpis 
                                                                         
 



                                  UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XIV/109/11 
                                       RADY MIEJSKIEJ W STRONIU ŚLĄSKIM 
                                                z dnia 28 listopada 2011 roku 
 
                           w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na rok 2011  
 
 
 I  Zwi ększenie dochodów budżetowych                                                              o   kwotę  878 103 zł   
    
 
  w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę                          183 103 zł                                                                                              
   
 * zwiększenie planu dochodów w rozdz.40002 – Dostarczanie wody z tytułu wpływu do budżetu  
    nadwyżki środków obrotowych zlikwidowanego zakładu budżetowego.  
  
 w dziale  600 -   Transport i łączność                                                                                                   616 000 zł                                                               
 
*   Do planu dochodów w rozdz.60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  wprowadza się 
     dotacje celowe na dofinansowanie zadań  inwestycyjnych : „ Odbudowa ul. Zielonej i ulic  
     miejskich na działkach Nr 243 i 235/1 w Stroniu Śl. - powódź 2009 r.”  i „ Odbudowa  
     ul. Górnej w Stroniu Śl. - powódź 2009 r.” zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego 
     Nr FB-BP.3111.182.2011-1 z 02 listopada 2011r. 
     
 
   w dziale   853 -  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                                                     79 000 zł                                                              
        

* zwiększenie planu dochodów w rozdz.85305 – Żłobki z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem 
   na realizację zadania pn.:” Przebudowa pomieszczeń mieszkalnych w budynku przedszkola    

    miejskiego w Stroniu Śląskim na potrzeby żłobka - prawidłowe zaklasyfikowanie. 
 
II  Zmniejszenie dochodów budżetowych                                                          o   kwotę     86 800 zł   
   
 
 w dziale  801 -   Oświata i wychowanie                                                                                                 86 800 zł                                                               
 
  * zmniejszenie dochodów bieżących w rozdz. 80101 –Szkoły podstawowe z tytułu dotacji celowej 
     na realizację projektu  realizowanego przez Szkołę Podstawową im. Boh.Westerplatte w Stroniu Śl.     
     pn.” Indywidualizacja Stronie Śląskie” w ramach POKL w związku z rozliczeniem projektu w roku  
     2011 – 7 800 zł oraz w rozdz.80104 – Przedszkola w celu prawidłowego zaklasyfikowania dotacji 

  celowej na zadanie pn.:” Przebudowa pomieszczeń mieszkalnych w budynku przedszkola    
     miejskiego w Stroniu Śląskim na potrzeby żłobka – 79 000 zł. 
  
 
 
III  Zwi ększenie wydatków budżetowych                                                        o  kwotę     1 086 383 zł   
    
 
w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę                             113 849 zł                                 
   
 * zwiększa się plan wydatków w rozdz.40002 – Dostarczanie wody  
    w związku z podwyższeniem wkładu pieniężnego do jednoosobowej spółki Gminy Stronie Śląskie 
    „Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Stroniu Śląskim Sp.z o.o ”. 
 
w dziale 600 – Transport i łączność                                                                                                        626 000 zł                                                                                              
   
 * zwiększa się plan wydatków w rozdz.60016 - Drogi publiczne gminne na wydatki związane 
    z bieżącym utrzymaniem dróg gminnych – 10 000 zł oraz w rozdz. 60078 – Usuwanie skutków 



    klęsk żywiołowych w związku z otrzymaną dotacją celową na realizację zadań inwestycyjnych 
    pn.: ” Odbudowa ul. Górnej w Stroniu Śl. - powódź 2009 r. ”- 336 000 zł i „Odbudowa ul. Zielonej 
    i ulic miejskich na działkach Nr 243 i 235/1 w Stroniu Śl. - powódź 2009 r. – 280 000 zł. 
           
 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                                                                      44 534 zł     
        
  * zwiększenie planu wydatków w rozdz.80101 – Szkoły podstawowe w celu prawidłowego  
     zaklasyfikowania środków związanych z realizacją projektu pn.” Indywidualizacja Stronie Śląskie” 
     w ramach POKL współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego – 7 080 zł.    
     i w rozdz.80104 – Przedszkola na pokrycie wydatków na wynagrodzenia i pochodne od  
     wynagrodzeń – 37 454 zł.  
    
w dziale   853 -  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                                                       270 000 zł                                                              
        

* zwiększenie planu wydatków w rozdz.85305 – Żłobki w celu prawidłowego zaklasyfikowania 
   zadania inwestycyjnego pn.” Przebudowa pomieszczeń mieszkalnych w budynku przedszkola    

     miejskiego w Stroniu Śląskim na potrzeby żłobka”. 
 

 
  w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                           26 900 zł                                                                                              

  
* zwiększenie  wydatków w rozdz.90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 
   na wydatki związane z zakupem energii – 25 000 zł i 1 900 zł w związku ze zmianami  
   w Funduszu Sołeckim Sołectwa Strachocin. 

    
 
  w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                                   2 100 zł                                                                                              

  
  * zwiększenie planu wydatków w rozdz.92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury 
     w związku ze zmianami w Funduszu Sołeckim Sołectwa Strachocin. 
                         
  w dziale 926 – Kultura fizyczna                                                                                                               3 000 zł                                                                                              

  
  * zwiększenie planu wydatków bieżących w rozdz.92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej 
     w związku z dotacją celową dla Stowarzyszenia Pożytku Publicznego „KRYSZTAŁ STRONIE”.        
 
                                                                                                                       
IV Zmniejszenie  wydatków budżetowych                                                         o   kwotę   295 080  zł    
  
 
  w dziale 600 – Transport i łączność                                                                                                         5 600 zł                                                                                              
   
 * zmniejsza się plan środków własnych rozdz.60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  
    na realizację zadania inwestycyjnego pn.” Odbudowa ul. Górnej w Stroniu Śl.- powódź 2009r.”       
    w związku z końcowym rozliczeniem zadania. 
   
   w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                                                                 277 080 zł                                                                                              
   
   * zmniejsza się plan wydatków w rozdz.80101 – Szkoły podstawowe w celu prawidłowego  
      zaklasyfikowania środków związanych z realizacją projektu pn.” Indywidualizacja Stronie Śląskie” 
      w ramach POKL współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego – 7 080 zł.    
      i w rozdz.80104 – Przedszkola w celu prawidłowego zaklasyfikowania zadania inwestycyjnego  

   pn.” Przebudowa pomieszczeń mieszkalnych w budynku przedszkola miejskiego w Stroniu Śląskim  
   na potrzeby żłobka”- 270 000 zł. 
 

  
       
                                                                                                                                                                             



   w dziale   900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                         4 000 zł                                                              
        

* zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych w rozdz.90015 –Oświetlenie ulic, placów 
   i dróg w związku ze zmianami w Funduszu Sołeckim Sołectwa Strachocin. 
    

   w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                                8 400 zł                                                                                              
  

  * zmniejszenie planu środków własnych w rozdz.92105 – Pozostałe zadania w zakresie 
     kultury w związku z końcowym rozliczeniem w 2011r. zadania pn.” Rozbudowa z przebudową  
     budynku PKP na Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury w Stroniu Śląskim na działce nr 14/6”. 
 
 
    
V  Zmiany w planie Funduszu Sołeckiego  w 2011 r. 
 
 
Sołectwo Strachocin 
 
   Przeniesienie kwoty 2 100 zł z przedsięwzięcia nr 2 pn.” Zakup agregatu prądotwórczego” - kl.budż.90015.6060   
    do przedsięwzięcia nr 1 pn.” Organizacja imprez wiejskich”- kl.budż. 92105.4300 oraz zmiana  
    kl. budż. przedsięwzięcia nr 2 z wyd. inwest.(90015.6060) na wyd.bieżący – 1 900 zł (90015.4210).   
 
 
 
 
Plan budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2011 rok po zmianie wynosi : 
 
       - po stronie dochodów – 34 669 826,08 zł,  
       - po stronie wydatków – 38 082 764,08 zł. 
 
 
 
Wprowadzone zmiany w budżecie nie skutkują nadwyżką ani deficytem. 
 
Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione.  


